
UCHWAŁA NR XX/102/2016

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zmiany „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bojadła".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 594 zm. poz. 446) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672), Rada Gminy w Bojadłach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bojadła  przyjętego uchwałą nr 
XI/61/15 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia "Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bojadła", zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 60AF7EBC-E8BF-48BB-96A1-05D549264C14. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 listopada 2015 r. Rada Gminy w Bojadłach przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia "Planu
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bojadła".

Przyjęty uchwałą nr XI/61/15 Rady Gminy w Bojadłach przeszedł weryfikację przez Narodowy
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie z procedurami
obowiązującymi w ramach konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013, Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów
użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej. NFOŚiGW wprowadził dodatkowe
zalecenia do dokumentacji PGN, zgodnie z przyjętą metodologią, co ma odzwierciedlenie w
zaktualizowanej wersji PGN. Zakres rzeczowy inwestycji realizowanych przez Gminę Bojadła nie
uległ zwiększeniu.

Celem opracowania, a następnie wdrażania „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Bojadła”
(PGN) jest wsparcie działań na rzecz realizacji pakietu klimatyczno-energetycznego do roku 2020, tj.

1.  redukcji emisji gazów cieplarnianych,

2. zwiększenia udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych,

3. redukcji zużycia energii finalnej poprzez podniesienie efektywności energetycznej.

Przyjęcie zaktualizowanej wersji dokumentu przez Radę Gminy pozwoli Gminie na ubieganie się
o środki zewnętrzne na realizację zadań zapisanych w PGN, w szczególności środków w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, funduszy przewidzianych
w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020, Programu
LIFE+, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej, środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

W związku z powyższym, wnoszę jak na wstępie.

Id: 60AF7EBC-E8BF-48BB-96A1-05D549264C14. Podpisany Strona 2




